
BURMISTRZ   MIASTA  ŁAŃCUTA  

         ul. Plac Sobieskiego 18 

            37-100  ŁAŃCUT  
 

Sporządziła:                  tel. 17 225 61 67 

Halina Babiarz-Kierownik MOPS                           e-mail:  mops-lancut@onet.pl  

 

OA.0050.23.2015 

 

 

Zarządzenie Nr 23/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1i ust. 2  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( j.t. Dz. U. z  2013 r.  poz. 594 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 5  ustawy z dnia  12 marca 2004 r. 

  o pomocy społecznej ( j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.), art. 11 ust.1 pkt 1 i art. 15  ustawy  

z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2014r.  

poz. 1118 z późn. zm) w związku z  Uchwałą  Nr III/20/2014 Rady Miasta Łańcuta  z dnia 18 grudnia 

2014r.  w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Łańcuta z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności 

pożytku  publicznego   i o wolontariacie na 2015 rok,   zarządzam co następuje: 

 

§1. Po przeprowadzeniu procedury konkursowej zlecam realizację zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej Miasta Łańcuta w 2015 r. i udzielam dotacji 

celowej na dofinansowania realizacji zadania „Przygotowanie i dostarczenie posiłków dla 

potrzebujących mieszkańców miasta Łańcuta”,   Towarzystwu Pomocy im. św. Brata Alberta 

KOŁO  ŁAŃCUCKIE  w kwocie 60 000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

§2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta z dotowanym podmiotem, 

określająca warunki realizacji zadania. 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łańcucie. 

 

§ 4. Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego zamieszczenie: 

 

1)  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, 

2)  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
                                                                                                                              
                                                                                                                               Burmistrz 

    Stanisław  Gwizdak 

 

 

 

 

 

 

mailto:mops-lancut@onet.pl

